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                          Zarządzenie Nr 3622/2010 
                                                     Prezydenta Miasta Radomia  
                                                        z dnia 30 czerwca 2010 r. 
 
 
 
 
w sprawie: zmiany załącznika nr 5 pn. „Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono  
                  pomocy publicznej w 2009r” do Zarządzenia Nr 3520/2010 Prezydenta Miasta 
                  Radomia z dnia 28 maja 2010r. w sprawie przedłoŜenia do publicznej wiadomości 
                  informacji w zakresie wykonania budŜetu za 2009 rok, udzielonych przez Gminę  
                  Miasta Radomia w 2009 r. poręczeń i gwarancji, ulg, odroczeń, umorzeń, rozłoŜenia 
                  na raty podatków i opłat oraz udzielonej pomocy publicznej. 
 
 
                  Na podstawie art.37 ust.2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
        /Dz.U. nr 157 poz.1240/ Prezydenta Miasta zarządza co następuje:  

 
 
 

Paragraf 1 
 
 

               Dokonuje się zmiany załącznika nr 5 „Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym 
               udzielono pomocy publicznej w 2009r” do Zarządzenia Nr 3520/2010 Prezydenta Miasta 
               Radomia z dnia 28 maja 2010r. w sprawie przedłoŜenia do publicznej wiadomości  
               informacji w zakresie wykonania budŜetu za 2009 rok, udzielonych przez Gminę Miasta  
               Radomia w 2009 r. poręczeń i gwarancji, ulg, odroczeń, umorzeń, rozłoŜenia na raty 
               podatków i opłat oraz udzielonej pomocy publiczne” – zgodnie z załącznikiem nr 1  
              do niniejszego Zarządzenia. 
 
 

            Paragraf 2 
 

 
     Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania z mocą obowiązującą  
     od dnia 28 maja 2010r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
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              Uzasadnienie: 
 

1. Zmiana załącznika nr 5 pn. „Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono 
pomocy publicznej w 2009r” do Zarządzenia Nr 3520/2010 Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 28 maja 2010r. w sprawie przedłoŜenia do publicznej wiadomości informacji  
w zakresie wykonania budŜetu za 2009 rok, udzielonych przez Gminę Miasta Radomia 
w 2009 r. poręczeń i gwarancji, ulg, odroczeń, umorzeń, rozłoŜenia na raty podatków i 
opłat oraz udzielonej pomocy publicznej jest wynikiem pisma Ministra Finansów  

     nr RR/063/0/5b/KOB/10/1716 z dnia 11 czerwca 2010r. , otrzymanego w terminie  
     późniejszym od ustawowego terminu przekazania do publicznej wiadomości  
     w/w wykazu/ 31 maja/roku następnego/. 
      Pismo Ministra Finansów jest odpowiedzią na wystąpienie Ministerstwa Rolnictwa  
     i Rozwoju  Wsi i zawiera wyjaśnienie, Ŝe zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie  
     oleju napędowego jest programem pomocowym zgodnym z Wytycznymi Wspólnoty 
     w sprawie pomocy państwa w sektorze rolnym i leśnym na lata 2007-2013  
     / Dz.Urz.UE C 319 z 27.12.2006r.,str.1/ oraz Dyrektywą Rady 2003/96/WE  
     z dn.27 października 2003r. w sprawie restrukturyzacji wspólnotowych przepisów 
     ramowych dotyczących opodatkowania produktów energetycznych i energii elektrycznej 
     /Dz.Urz.WE L 283 z 03.10.2003/,a pomoc tą ujmuje się jako program pomocy 
     notyfikowany w Komisji Europejskiej o numerze NN 40/2006. 
  W świetle powyŜszego, Prezydent Miasta jako organ właściwy do prowadzenia 
     i załatwiania spraw dotyczących przyznawania producentom rolnym zwrotu podatku  
     akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, stanowiącego pomoc publiczną, ma 
     równieŜ obowiązek podawania tych osób do publicznej wiadomości osób stąd 
     konieczność zmiany załącznika nr 5 do Zarządzenia Nr 3520/2010 Prezydenta Miasta 
     Radomia z dnia 28 maja 2010r.poprzez ujęcie w wykazie producentów objętych zwrotem 
     w/w podatku. 
   
  


